
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz 

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor správních činností a obecní živnostenský úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/66911/2025/32/JD 

 
 

dle rozdělovníku 
Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/10969/2025 
5 
4 

 

Vyřizuje: Jan Dvořák  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 237 
 
jan.dvorak@mmdecin.cz 
 
05.05.2025 
 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

č. 2047/2025 
 

Výroková část 

Obecní úřad obce s rozšířenou působností – Magistrát města Děčín, Odbor správních 

činností a obecní živnostenský úřad - oddělení silničního správního a dopravního úřadu, jako 

příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o PK), na základě 

žádosti o povolení zvláštního užívání, částečné a úplné uzavírky silnice č. III/25857 v úseku 

mezi domy čp. 118 a 185 v obci Janov, z důvodu sanace svahu.  

 

Výrok I. 

Podle ustanovení § 36 odst. 6 § a § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. c) bod 3 zákona o PK, 

po předchozím souhlasu vlastníka pozemní komunikace a Policie ČR - DI Děčín č.j. KRPU-

63443-2/ČJ-2025-040206 ze dne 08.04.2025, při dodržení následujících podmínek povoluje:   

Žadateli: firma ZEPS s.r.o., IČ: 286 88 651, se sídlem Lindava 84, 471 58  Cvikov, 

zastoupená firmou TRASO-DC s.r.o., IČ: 026 14 359, se sídlem: Huntířov 191, 405 02  

Huntířov 

Zvláštní užívání: silnice č. III/25857 v úseku mezi domy čp. 118 a 185 v obci Janov  

Důvod: sanace svahu. 

Termín: od 19.05.2025 – 30.11.2025.  

 

 

 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 2 z 23 

Žadatel zabezpečí při provádění prací: 

• informovanost motoristické veřejnosti o dopravním omezení v rozhlase, tisku 

a v dotčené obci způsobem obvyklým v místě,  

• budou dodrženy podmínky stanovení přechodné úpravy provozu na komunikacích 

vydané Magistrátem města Děčín, odbor správních činností a obecní živnostenský 

úřad, č.j.: MDC/65287/2025/32/JD ze dne 30.04.2025 (příloha č. 1) na základě 

stanoviska Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, územního odboru Děčín, 

dopravního inspektorátu, č.j.: KRPU-63443-2/ČJ-2025-040206 ze dne 08.04.2025. 

Dotčený úsek komunikace bude osazen dopravním značením, které je pro žadatele 

nedílnou součástí tohoto rozhodnutí; okamžitě po ukončení prací bude dopravní 

značení odstraněno, 

• budou dodrženy podmínky vlastníka silnice č. III/25857 Ústeckého kraje 

zastoupeného majetkovým správcem komunikace Správou a údržbou silnic 

Ústeckého kraje, p.o., ze dne 31.03.2025 (příloha č. 2),  

• opatření k zamezení znečištění komunikace,  

• dotčený úsek komunikace po ukončení akce bude protokolárně předán zpět 

majetkovému správci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, Ruská 260, Dubí 3 – provoz Děčín, předávací protokol bude do dvou dnů 

odevzdán silničnímu správnímu úřadu.  

• do doby předání dotčené části komunikace zodpovídá žadatel za bezpečně sjízdný 

stav a za škody způsobené realizací akce.  

Práce provádí: firma ZEPS s.r.o., IČ: 286 88 651, se sídlem Lindava 84, 471 58  Cvikov  

Za průběh zvláštního užívání zodpovídá: Ing. Vít Kofroň, tel: 725 962 598. 

 

Výrok II. 

Podle § 24 odst. 2 zákona o PK, při splnění následujících podmínek povoluje:  

Žadateli: firma ZEPS s.r.o., IČ: 286 88 651, se sídlem Lindava 84, 471 58  Cvikov, 

zastoupená firmou TRASO-DC s.r.o., IČ: 026 14 359, se sídlem: Huntířov 191, 405 02  

Huntířov 

a) úplnou uzavírku: silnice č. III/25857 v úseku mezi domy čp. 118 a 185 v obci 

Janov v termínu od 19.05.2025 do 30.06.2025 

b) částečnou uzavírku: silnice č. III/25857 v úseku mezi domy čp. 118 a 185 v obci 

Janov (jednosměrný střídavý provoz řízený světelnou signalizací) v termínu 

od 01.07.2025 do 30.09.2025 

Důvod uzavírky: sanace svahu. 

Odpovědná osoba: Ing. Vít Kofroň, tel: 725 962 598. 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 3 z 23 

Podmínky: 

• po celou dobu stavby bude zajištěn průchod pro pěší a pracovní místo 

odděleno pro pohyb pěších pomocí fyzických zábran,   

• budou dodrženy podmínky stanovení přechodné úpravy provozu na komunikacích 

vydané Magistrátem města Děčín, odbor správních činností a obecní živnostenský 

úřad, č.j.: MDC/65287/2025/32/JD ze dne 30.04.2025 (příloha č. 1) na základě 

stanoviska Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, územního odboru Děčín, 

dopravního inspektorátu, č.j.: KRPU-63443-2/ČJ-2025-040206 ze dne 08.04.2025. 

Dotčený úsek komunikace bude osazen dopravním značením, které je pro žadatele 

nedílnou součástí tohoto rozhodnutí; okamžitě po ukončení prací bude dopravní 

značení odstraněno, 

• budou dodrženy podmínky stanovení přechodné úpravy provozu na komunikacích 

vydané Krajským úřadem Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 

č.j.: KUUK/063766/2025 ze dne 05.05.2025 (příloha č. 3) na základě stanoviska 

Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, územního odboru Děčín, dopravního 

inspektorátu, č.j.: KRPU-63443-2/ČJ-2025-040206 ze dne 08.04.2025. Dotčený úsek 

komunikace bude osazen dopravním značením, které je pro žadatele nedílnou 

součástí tohoto rozhodnutí; okamžitě po ukončení prací bude dopravní značení 

odstraněno, 

• žadatel zajistí, aby na začátku uzavírky byla umístěna orientační tabule 

s uvedením dat zahájení a ukončení uzavírky, název a sídlo právnické osoby, 

na jejíž žádost byla uzavírka povolena,  

• po celou dobu provádění prací žadatel ručí za správné osazení dočasného 

dopravního značení. V případě poškození či posunutí bude sjednána okamžitě 

náprava bez ohledu na to, kým bylo dopravní značení poškozeno či posunuto.  

Objízdná trasa: nebyla stanovena 

V uvedeném úseku je provozována linka veřejné linkové osobní dopravy č. 512441 

Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko, Mezná, 512423, 512424 512437, kterou 

provozuje dopravce Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace.  

Spoje v období úplné uzavírky v úseku Janov – Hřensko, budou po tento úsek 

zrušeny. V období částečné uzavírky bude průjezd autobusů zachován. 

Dopravce zajistí informovanost cestující veřejnosti. 

 

Odůvodnění 

Dne 16.04.2025 obdržel silniční správní úřad žádost firmy ZEPS s.r.o., IČ: 286 88 651, 

se sídlem Lindava 84, 471 58  Cvikov, zastoupené firmou TRASO-DC s.r.o., IČ: 026 14 359, 

se sídlem: Huntířov 191, 405 02  Huntířov, zvláštního užívání, částečné a úplné uzavírky 

silnice č. III/25857 v úseku mezi domy čp. 118 a 185 v obci Janov, z důvodu sanace svahu. 

Obecní úřad obce s rozšířenou působností – Magistrát města Děčín, Odbor správních 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 4 z 23 

činností a obecní živnostenský úřad - oddělení silničního správního a dopravního úřadu, jako 

příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona o PK, posoudil 

žádost a na základě předchozího souhlasu správce dotčeného úseku silnice č. III/25857 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace – provoz Děčín, stanoviska 

příslušného dopravního úřadu - Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního 

hospodářství, č.j. KUUK/057240/2025/Vyt ze dne 16.04.2025 (příloha č. 4) a po projednání 

s obcí Janov, vydává podle ustanovení§ 36 odst. 6 § a § 5 odst. 1 a odst. 6 písm. c) bod 3 

a § 24 odst. 2 zákona o PK a po projednání dle ustanovení § 24 zákona o PK, rozhodnutí, 

kterým žádosti při dodržení výše uvedených podmínek vyhovuje. 

 

Poučení o odvolání 

ad. Výrok I. 

Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne doručení odvolat ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje v Ústí nad Labem, prostřednictvím Magistrátu města Děčín, odbor 
správních činností a obecní živnostenský úřad. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 
vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne, ode dne, kdy bylo 
nevyzvednuté rozhodnutí uloženo a připraveno k vyzvednutí. 

 

ad. Výrok II. 

Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne doručení odvolat ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje v Ústí nad Labem, prostřednictvím Magistrátu města Děčín, odbor 
správních činností a obecní živnostenský úřad. 

Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá dle ust. § 24 odst. 4 zák. č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů odkladný účinek. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 
vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne, ode dne, kdy bylo 
nevyzvednuté rozhodnutí uloženo a připraveno k vyzvednutí. 

 

 

 

 
    Ing. Vladimíra Holečková  

           vedoucí odboru 

 

 

 
otisk úředního razítka 

podepsáno elektronicky 

 
 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 5 z 23 

 

Poplatek 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 36 písm. a) 
ve výši 500 Kč byl zaplacen dne 05.05.2025. 
 
 

Přílohy: 

1) Příloha č. 1 – stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 

Magistrátem města Děčín, odbor správních činností a obecní živnostenský úřad, č.j. 

MDC/65287/2025/32/JD ze dne 30.04.2025. 

2) Příloha č. 2 – podmínky Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. ze dne 

31.03.2025. 

3) Příloha č. 3 – stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 

Krajským úřadem Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 

č.j.: KUUK/063766/2025 ze dne 05.05.2025. 

4) Příloha č. 4 – stanovisko Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor dopravy 

a silničního hospodářství, č.j. KUUK/057240/2025/Vyt ze dne 16.04.2025. 

 
 
Doručí se 

I. Účastníci řízení podle § 27 odst.1 SŘ (do vlastních rukou) 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, středisko Děčín, IDDS: 
6hevxje 
 sídlo: Ruská č.p. 260/13, Pozorka, 417 03  Dubí u Teplic 3 
Obec Janov, IDDS: zmyaqk5 
 sídlo: Janov č.p. 235, 405 02  Děčín 2 
TRASO-DC s.r.o., IDDS: ahfc5di 
 sídlo: Huntířov č.p. 191, 405 02  Děčín 2 
 zastoupení pro: ZEPS s.r.o., Lindava 84 
  
Dotčené orgány a ostatní 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor Ústí nad Labem, dopravní 
inspektorát Děčín, IDDS: a64ai6n 
 sídlo: Lidické náměstí č.p. 899/9, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad 
Labem 1 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Děčín, IDDS: auyaa6n 
 sídlo: Provaznická č.p. 1394/10, 405 21  Děčín I-Děčín 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Děčín, IDDS: 
emtmvtj 
 sídlo: Sociální péče č.p. 799/7a, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: dqtu9y9 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad 
Labem 1 
Obec Hřensko, IDDS: y4rbg7d 
 sídlo: Hřensko č.p. 71, 407 17  Hřensko 
 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 6 z 23 

Příloha č. 1 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 7 z 23 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 8 z 23 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 9 z 23 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 10 z 23 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 11 z 23 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 12 z 23 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 13 z 23 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 14 z 23 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 15 z 23 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 16 z 23 

 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 17 z 23 

Příloha č. 2  

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 18 z 23 

Příloha č. 3 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 19 z 23 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 20 z 23 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 21 z 23 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 22 z 23 

 

 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/66911/2025/32/JD 
Spisová zn.: MDC/10969/2025 Strana 23 z 23 

Příloha č. 4 

 


		2025-05-05T14:31:20+0200
	Tomáš Martinček
	K vypravení




